
 

 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS 
    ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 
__________________________________________________________________________________ 

Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35)3226-1816 / Fax: (35)3226-1328 

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – E-mail: gabinete@luminarias.mg.gov.br 
 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 038 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

 

 
NOMEIA COORDENADORA 

PEDAGÓGICA PARA FUNÇÃO 

DE SUPERVISÃO NO CENTRO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

INFANTIL, ARTUR MOURA 

MAIA. 

 

 

 
ÉCIO CARVALHO REZENDE, prefeito do Município de 

Luminárias, no uso das atribuições que lhe são concedidas pelo artigo 87, incisos I e VIII da 

Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: 

 

 

   Art. 1º- Nomear para o cargo de Coordenadora Pedagógica para executar 

funções de Supervisão e Coordenação Pedagógica no Centro Municipal de Educação Infantil, 

Artur Moura Maia, Marylin Prado Souza, brasileira, casada, portadora do CPF n.º 

015.197.036-00, RG n.º MG- 14.729.029, residente na cidade de Luminárias. 

 

    

  Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

  Prefeitura Municipal de Luminárias, 01 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

ÉCIO CARVALHO REZENDE  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 


